DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Terça-feira, 03 de Março de 2020         Edição nº 87

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 08/2020

Objeto: Registro de Preços para Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para desenvolver

1.440 horas de oficina de artesanato, nos Programas desenvolvidos pela Secretaria de

Assistência Social.

Data de abertura: 16/03/2020 – 14 horas

Maiores informações na Secretaria de Administração, na Prefeitura de Segredo, Rua Pe. João

Pasa, 10 - fone (51) 3745 1001, site: www.segredo.rs.gov.br, e-mail:

compras@segredors.com.br.

         Segredo, 02 de Março de 2020.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

   Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

O Município de Segredo, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a alteração realizada no

Item Qualificação Técnica -  subitem 7.1.4.1, no qual fica suprimido e revogado da presente

licitação, não sendo mais exigido nos termos da Portaria nº 1.167, de 5 de Junho de 2012 do

Ministério da Saúde.

Em virtude da alteração do Edital a abertura da presente licitação será no dia 17

de março de 2020 às 13h30min. As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Segredo, 03 de Março de 2020.

                                        ____________________________________

                                                  VALDIR JOSÉ RODRIGUES

                                                           Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-03-03T10:09:58-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial